
KOKOUSTIEDOTE VANTAAN VANHUSNEUVOSTON KOKOUKSESTA 28.9.2023  

Hyvää vanhusten viikkoa kaikille! Vantaan vanhusneuvoston kokous pidettiin torstaina 28.9.2023.  

Linkistä pääsee aina suoraan katsomaan kyseisen asian esittelyaineiston.  

Kokouksessa kuultiin esittely Turvalliset ja esteettömät reitit ikäihmisille Vantaalla -hankkeen 

tuloksista, sekä esiteltiin liikunnan hankkeita. Vanhusneuvosto kävi myös läpi kaupungin 

organisaation ja palveluiden ajankohtaiset ikäihmisiin liittyvät asiat. Vanhusneuvoston jäsenten 

kesken on jaettu eri lautakuntien ja toimintojen seuraaminen. 

Vanhusneuvosto kuuli myös, kuinka kaupungin vammaispoliittinen ohjelma edistyy.  Lisäksi 

vanhusneuvosto keskusteli 18.11.2023 olevista hyvinvointimessuista, joihin neuvosto on 

osallistumassa.  

Liikuntapalveluiden hankkeiden esittelyä 
Kokouksessa esiteltiin liikunnan puolella käynnissä olevia hankkeita. Esityksen voit katsoa 
kokonaisuudessaan täältä. 
 
Lähiliikuttajat tarjoavat monipuolista, kaikille ja kaikenikäisille avointa, maksutonta lähiliikuntaa sisä- 
ja ulkotiloissa. Mukaan voi tulla liikkumaan yhdessä tai yksin, ja samalla voi tutustua alueen muihin 
asukkaisiin. Hanke kouluttaa myös vapaaehtoisia vertaisohjaajia, jotka voivat alkaa vetämään 
liikuntaryhmiä. Lisätietoa vertaisohjaamisesta ja lähiliikuttajien liikuntaryhmät löydät täältä.  
 
Vantaan kaupungin tarjoaman ikääntyville suunnatun liikunnan löydät täältä. 
 

Vantaa kuulee asukkaita ja järjestöjä vammaisten ja toimintakyvyltään heikentyneiden 
palveluihin liittyen 
Kaupungissa valmistellaan syksyn ajan vammaispoliittista ohjelmaa osana hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen työtä. Tämän puitteissa loka-marraskuussa kysytään asukkailta, miten he kokevat 
kaupungin palvelut saavutettavuuden näkökulmasta, erityisesti vammaisten henkilöiden ja heidän 
omaistensa näkökulmasta katsottuna. Kyselyn avauduttua siitä laitetaan suoraan viestiä vantaalaisille 
järjestöille.  
 

Tiedoksi lokakuun 2023 tapahtumia 

Tomi Pulkkinen trion Aleksis Kivi -laulut  
Tule mukaan juhlimaan Aleksis Kiven elämänmakuista tuotantoa laulun, rytmin, lausunnan keinoin.  
Trioon kuuluvat esiintyvä taiteilija, lauluntekijä ja kirjailija Tomi Pulkkinen, pitkän linjan viulutaiteilija 
Arto Nybom sekä monipuolinen perkussionisti Joel Jaakkola. 

Esitys vielä 9.10. klo 16.00 Kivistössä, Kauppakeskus Kivis, asukastila Mosaiikki. Vapaa pääsy 

Pieni Iltaklassikko, Mèlodie Oubliée - Unohtunut sävel 
10.10. kello 18, Vantaan kaupunginmuseo odotussali, Hertaksentie 1. 
 Martta Jämsä, huilu ja Jonne Grans, kitara. Suomalaista 1900-luvun alun musiikkia sovitettuna 
huilulle ja kitaralle. Ohjelma sisältää muun muassa Sibeliuksen, Melartinin ja Hannikaisen sävellyksiä. 
Vapaa pääsy. Paikkoja rajoitetusti. 

 
Ennen konserttia on mahdollista tutustua kaupunginmuseon juuri avautuneeseen Ikikallio-
näyttelyyn. Stenkullan kallio sijaitsee Vantaan Hakkilassa, Keravan joen varrella. Kallion tarina kulkee 

https://vantaa-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/riikka_nenonen_vantaa_fi/EfushrwO61lAr-TzsA3mfuUBKDMV7-qp9NWL4K5xBSLwnw?e=kjLacN
https://www.vantaa.fi/fi/vertaistoiminta-ja-itseohjautuva-liikunta
https://www.vantaa.fi/fi/palveluhakemisto/palvelu/senioreiden-liikunta


jääkaudesta nykyaikaan. Tuhansien vuosien aikana kallio ehtii ihmetellä monen eri ihmisheimon 
puuhia sekä ympäristössä tapahtuvia muutoksia. Näyttely avautuu 16.9. 

Oopperan teetanssit 12.10.2023 

Musiikkina kuullaan tanssimusiikin helmiä 1920-luvulta tähän päivään Aleksis Kiveä unohtamatta 
(Aleksis Kiven päivä on 10.10.) 
Paikka: Kivistö, Kauppakeskus Kivis, asukastila Mosaiikki, kello 15–17. Vapaa pääsy. 

Vantaan kaupungin järjestöfoorumi torstaina 12.10. klo 17–20 Kaupungintalolla 
Tervetuloa mukaan vantaalainen järjestötoimija! Järjestöfoorumin 2023 teemana on Alueellinen 
yhteistyö. Illan aikana on mahdollisuus kohdata uusi kaupunginjohtaja Pekka Timonen ja osallistua 
mm. järjestötiloihin liittyvään työpajaan. Ohjelma kokonaisuudessaan löytyy täältä.  Ilmoittaudu 
mukaan 10.10. mennessä tämän linkin kautta. Kahvitarjoilu. 

ELÄMÄ KASSIIN - Susanna Haaviston 40-vuotistaiteilijajuhla-konsertti  
Konsertissa kuullaan muistojen lauluja ja tarinoita 40 vuoden ajalta. 13.10. Kulttuuritalo Martinus, 
kello 18. Ovet avautuvat kello 17. Lipunmyynti: lippu.fi, 29 €. 
 

Susanna Haavisto – laulu ja tarinat  
Juha Tikka – basso   
Esa Helasvuo – piano  
Juha Lanu – kitara, mandoliini ja laulu  

 

******* 
 
Jokaisessa kokouksessa kuullaan kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat, 
sekä kuulumiset hyvinvointialueen vanhusneuvostolta. 
 
Kokouksen esityslista löytyy kokonaisuudessaan täältä. Varsinainen pöytäkirja hyväksytään 

seuraavassa kokouksessa 7.11.2023 ja julkaistaan sen jälkeen paatokset.vantaa.fi sivuilla. 

Lisätietoja vanhusneuvostoon tai kokoukseen liittyen voit kysyä: 

- vanhusneuvoston puheenjohtaja Risto Pyhältö 

- vanhusneuvoston koordinaattori Riikka Nenonen 

Kummallakin sähköposti etunimi.sukunimi@vantaa.fi 

Mukavaa lokakuun ja vanhusten viikon jatkoa! 
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